



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่ พช ๕๑๐๐๗/ ๓๒ ๑๐

วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานขอซื้อขอจ้าง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ด้วย ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์มีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อใช้สำหรับปฏิบัติงานการดูแลทรัพย์สินภายในสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ หอประชุม บ้านพักรับรอง ห้องน้ำ รวมถึงราชพฤกษ์รีสอร์ท และอนุสรณ์สถานเมืองราด ศูนย์บริการนักท่องเที่ยวเขาค้อ

๒. รายละเอียดของพัสดุ

จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓๓ รายการ จำนวนเงิน ๗๙,๙๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาากลางและรายละเอียดของราคาากลาง จำนวน ๓๓ รายการ จำนวนเงิน ๗๙,๙๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินนอกงบประมาณจากรายได้ของหน่วยงาน จำนวน ๗๙,๙๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามแผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป หมวด ค่าวัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว หน้า ๕๖ ข้อ ๓ ตั้งไว้ ๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท โอนลดครั้งที่ ๑๐/๒๕๖๑ เมื่อวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑ จำนวนเงิน ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท รวมเป็นเงิน ๒๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท เบิกจ่ายไปแล้ว ๑๐๙,๐๙๐.๐๐ บาท คงเหลือ ๑๒๐,๙๑๐.๐๐ บาท

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

ย. ๒๕๖๑

(นางสาวนันทวัน จันชนะ)

นักจัดงบประมาณทั่วไปปฏิบัติการ

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นางสาวจรีรัตน์ เกาตะมะ

ผู้ตรวจรับพัสดุ

เจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์ปฏิบัติงาน

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๕ โดยเคร่งครัด และเพื่อให้การแต่งตั้งสามารถดำเนินการเป็นไปด้วยความสะดวกรวดเร็ว จึงขอใช้บันทึกฉบับนี้แทนคำสั่ง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอชื่อดังกล่าวข้างต้น

(นางสาวนันทวัน จันชนะ)

เจ้าหน้าที่

(นางกฤติกา ศรีวรรณานัน)
นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น

(นางนวรรรัตน์ แสนนอก)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวนันทวัน จันชนะ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นางสายชล สุนทร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

อนุมัติ ดำเนินการ

(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

28.5.๖1
(นางนฤมล วรรณมล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ไตรมาส 4 ประจำปี 2561 รายละเอียดดังนี้			
	1) กระจาดชำระม้วนใหญ่ หนา 1 ชั้น ยาว 600 มม (1x12)	35 ลัง	900.00	31,500.00
	2) ถุงดำ ขนาด 18*20 นิ้ว	20 กิโลกรัม	60.00	1,200.00
	3) ถุงดำ ขนาด 24*28 นิ้ว	80 กิโลกรัม	60.00	4,800.00
	4) ถุงดำ ขนาด 28*36 นิ้ว	30 กิโลกรัม	60.00	1,800.00
	5) น้ำยาล้างห้องน้ำ วิกซอล ขนาด 3.5 ลิตร	24 แกลลอน	175.00	4,200.00
	6) น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อ โมซา ขนาด 3.8 ลิตร	12 แกลลอน	240.00	2,880.00
	7) น้ำยาล้างจาน โมซา ขนาด 3.8 ลิตร	7 แกลลอน	150.00	1,050.00
	8) น้ำยาเช็ดกระจก 3M ขนาด 3.8 ลิตร	12 แกลลอน	200.00	2,400.00
	9) สบู่เหลวล้างมือ เวียล่า ขนาด 3.8 ลิตร	6 แกลลอน	220.00	1,320.00
	10) กระจาดยทึชชุกกล่อง เซลลูล็อกซ์ 150 แผ่น	60 กล่อง	45.00	2,700.00
	11) น้ำยาเคลือบเงาเบาะหนัง โซวี ขนาด 3.8 ลิตร	2 แกลลอน	480.00	960.00
	12) ก้อนดับกลิ่นเกรด กลิ่นลาเวนเดอร์ ขนาด 70 กรัม	24 ก้อน	30.00	720.00
	13) ก้อนดับกลิ่นเกรด กลิ่นเลมอน ขนาด 180 กรัม	12 ก้อน	95.00	1,140.00
	14) ไม้กวาดทางมะพร้าว	12 อัน	50.00	600.00
	15) ไม้กวาดดอกหญ้า	12 อัน	45.00	540.00
	16) ไม้ถูพื้นรีดน้ำ	3 อัน	380.00	1,140.00
	17) น้ำยาถูพื้น โมซา กลิ่นฟลอรัลสวีท ขนาด 3.8 ลิตร	14 แกลลอน	200.00	2,800.00
	18) เชือกฟาง	6 ม้วน	35.00	210.00
	19) ผ้าเช็ดมือแบบแขวน สีนํ้าตาล	12 ผืน	95.00	1,140.00
	20) ผงซักฟอก ขนาด 8000 กรัม	4 ลัง	600.00	2,400.00
	21) น้ำยาปรับผ้านุ่มสีฟ้า ขนาด 3.5 ลิตร	4 แกลลอน	160.00	640.00
	22) ผงขัดห้องน้ำ ขนาด 600 กรัม	6 ขวด	45.00	270.00
	23) ฟ็อกกี้	6 อัน	50.00	300.00
	24) แปรงขัดโลหะ	12 อัน	35.00	420.00
	25) ที่ตักขยะพลาสติก (คละสี)	6 อัน	65.00	390.00
	26) ที่ตักขยะปืบ (ด้ามไม้)	6 อัน	75.00	450.00
	27) กล่องใส่กระจาดชำระม้วนใหญ่	8 อัน	450.00	3,600.00
	28) ผ้าเช็ดเท้า	12 ผืน	30.00	360.00
	29) พรหมดักฝุ่นใยสังเคราะห์ ขนาด 40x60 ซม.	6 ผืน	300.00	1,800.00

73730

สำเนาถูกต้อง

น. วิเศษ

(นางสาวนันท์วัน จันชนะ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	30) สก๊อตไบริท 3M	12 อัน	20.00	240.00
	31) ผ้าปิดจมูกใช้แล้วทิ้ง	3 กล่อง	90.00	270.00
	32) พรมดักฝุ่นใยสังเคราะห์ ขนาด 50x80 ซม.	10 ผืน	400.00	4,000.00
	33) ถังแบบมีฝาปิดสีดำ ขนาด 12 แกลลอน	7 ใบ	250.00	1,750.00
รวมมูลค่าสินค้า				79,990.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				-
(เจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				79,990.-

สำเนาถูกต้อง

๑. ๕๖๓

(นางสาวนันทวัน จันทนะ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ